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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32310007T

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit CCP-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, qendra CONDOR, Njësia 
40 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, arkitekturë, konstruksion, zbatim i tyre. Ndërtime 

civile dhe ekonomike. Ndërtime industriale, turistike, 
bujqësore, etj., mbi 2 kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme për to. Studim, projektim, financim, menaxhim, 
administrim i ndërtimeve civile, ekonomike, socialkulturore, 
ushtarake, portuale, shtëpi banimi, infrastrukturë, rrugë, ura, 
parqe industriale etj. Ndërtime vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore. Ndërtime detare dhe hidroteknike. Punime 
restaurimi, rikostruksione godinash civile dhe ekonomike etj. 
Prodhim dhe tregtim, import eksport mobiljesh, të lëndëve të 
drurit. Shoqëria mund të zhvillojë gjithashtu çdo aktivitet 
tjetër plotësues e ndihmës që rezulton i dobishëm dhe/ose i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit kryesor, duke 
përfshirë tregtimin e produkteve dhe kryerjen e shërbimeve 
të tjera. Me qëllim realizimin e objektit të saj, me vendim të 
organit vendimmarrës, Shoqëria mund të zotërojë në mënyrë 
direkte apo indirekte, aksione apo pjesëmarrje në shoqëri të 
tjera shqiptare dhe/ose të huaja. Shoqëria, me vendim të 
organit vendimmarrës, me qëllim realizimin e objektit të saj, 
mund të marrë pjesë në çfarëdo lloj marrëveshje tregtare 
dhe/ose joint venture me shoqëri të tjera e sipërmarrje, si 
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edhe të kryejë çdo akt tjetër të nevojshëm. Shoqëria, me 
vendim të organit vendimmarrës, mund të lidhë kontrata 
qiraje, shitblerje, marrëveshje për vendosje hipoteke mbi 
pasuri të paluajtshme, marrëveshje huadhënie apo financimi, 
marrëveshje për ofrimin e shërbimeve dhe çdo marrëveshje 
tjetër që konsideron të nevojshme për përmbushjen e objektit 
të saj. Import eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
rrobave të gatshme, tekstile, metrazhe etj. Import - eksport i 
aparaturave imazherike dhe aksesorëve të tyre, aparatura 
dentare dhe aksesorë, aparatura laboratorike si dhe hapjet e 
depove farmaceutike, ofrimi i shërbimeve ndërhyrëse 
higjeno-sanitare si dezinfektim dhe procese të tjera. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër 
biznesi, i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm. 
Avenir Boshnjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvenirBoshnjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CCP-GROUP
E-Mail: info@ccp.com.al  
Telefon: 0692075515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-219271-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39A1D2C-1254-45FD-9E78-3DA4428D5F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E755E74F-0B19-4E6C-8215-7A03F60C69D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06712974-79B9-4394-9184-F97111789F04
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Datë: 18/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


